07.10.2025, КФУ имени В.И. Вернадского
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседан ие а ккредита цион ной подком и сс ии по итога м п роведен ия а ккредита ци и
специалиста по специальности (должности) : Психиатрия (3,t.08.20)

Председательствовал: А. А. Солдатенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А, Г. Пидду_бтая
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Г. Алексqндрова
(И.О. Фамилия)

Т. В. ,Щонченко
(И.О, Фамилия)

И. В. Ионкина

30

(И.О. Фамилия)

Е. В. П/ороз
(И.О. Фамилия)

А. Г. Пиддубная
(И.О. Фамилия)

А. А. Солдатенко
(И,О. Фамилия)

И, А. Строевская
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвер}цен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, утверщценного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r,

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохох(цения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
сазонова ольга Анатольевна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Психиатрия (З1.0В.20)

Председатель / ,2аm
Заместители председателя ф2,
Ответственный секретарь )*У

-^--'( А, А. Солдатенко
,

А. Г. Александрова
_

(И.О. Фамилия)

/ra:
rД.._ А. Г. Пиддубная

(подпись)

члены комиссии

(И.О. Фамилия)

Е. В. Мороз

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

И. А. Строевская
(И.О. Фамилия)

2